%uprema Corte

_ de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Alfredo Gutiérrez Ortiz Mena
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

e Ministro

v

v

Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretaria de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta

Secretario de Estudio y Cuenta

@ Secretaria de Estudio y Cuenta Coordinadora de Ponencia

@ Secretario Particular de Mando Superior

& Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

@ Asesor
@ Asesor
@ Secretaria Auxiliar |

Secretaria Auxiliar de Ponencia

& Secretaria Auxiliar de Ponencia
mw Secretaria Auxiliar de Ponencia
mw Secretaria Auxiliar de Ponencia
@@ Secretario Auxiliar de Ponencia
mw Secretaria Auxiliar de Ponencia

mw Secretario Auxiliar Il

& Secretaria Auxiliar Il

@ Secretaria Auxiliar Il

mw Secretario Auxiliar Il

e Secretario Auxiliar Il

& Secretaria Auxiliar de Acuerdos

@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
B Secretaria Auxiliar de Acuerdos
B Secretaria Auxiliar de Acuerdos
B Secretario Auxiliar de Acuerdos

@ Profesional Operativa

& Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
w Profesional Operativo
e Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Técnico Operativo
& Técnico Operativo
& Técnico Operativo
@@ Técnica Operativa
@ Técnico Operativo
@@ Técnica Operativa
& Técnico Operativo
@ Técnica Operativa
@ Técnica Operativa
@ Técnico Operativo

1de2

Servidor Publico

Gutiérrez Ortiz Mena Alfredo
Trevifio Ferndndez Sofia del Carmen
Mosqueda Veldzquez José Alberto
Barcena Zubieta Rogelio Arturo
Barbosa Portillo Justino

Mota Casillas Lucia Isabel
Rodriguez Cruz Frida

Weichsel Zapata Camilo Raziel
Mesta Orendain Santiago
Hernandez Macias Juan Luis

Ruiz Martinez Lasso Luis Felipe
Garcia Badilla Abelardo
Castafieda Bonfil Alejandro

Lépez Vides Roberto

Cordova Bejarano Jose Gerardo
Ramirez Sanchez Adriana Marisela
Gutiérrez Zamacona Araceli
Carmona Solérzano Yesica
Hernandez Carrillo Constanza
Gutiérrez Padilla Michell

Terrén Gonzélez Jorge Enrique
Velazquez de la Paz Jeannette
Hermosillo Sdnchez José de Jesls
Pérez Castro Noemi

Pefia Cambroén Aideé

Castafién Chavez Diego Eduardo
Flores Alvarez Daniel

Martinez Diaz Carolina

Ponce Béez Gabriela

Arellano Cortés Iris Noemi

Espina Jimenez Miriam Irais
Garcia Flores Israel Alejandro
Garcia Pineda Ovdulia

Torres Diaz Marco Polo

Mufioz Avila Esperanza

Brito Ocampo Dulce Maria

Meade Cuevas Dionisio

Gil Soto David Alejandro

Medina Sanchez Ricardo
Gutiérrez Balderas Paola

Vacante

Vacante

Del Puerto Ajas Jaime

Cobos Guzman Citlalli

Ruiz Cervantes Yureni Judit
Vargas Vargas Francisco Javier
Vazquez Rayén Nilton

Solérzano Rincén Roger Benjamin
Adame Herrera Esperanza de Guadalupe
Michel Galnares Ambrosio
Gonzélez N6éguez Fabiola

Pérez Nufiez Humberto Antonio
Orantes Jordan Victoria

Palacios Beltrén Nathaly

Lépez Nachén Gustavo Melchor

Plaza

4781
475
480
481
3234
4782
4786
4789
4854
5237
484
4783
4038
4726
4868
758
485
4590
513
3239
3547
3233
4308
3542
4784
3540
511
402
44
350
503
506
3326
4037
3704
4529
4790
5108
4280
4539
5180
4303
4269
3590
856
483
4745
4878
482
502
3185
3296
3548

4520

31 de julio de 2025



%uprema Corte
%% de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Alfredo Gutiérrez Ortiz Mena

Puesto - Funcién

2de2

vewvw

Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa

Técnico Operativo

Servidor Publico

Sales Ortiz Cordelia Laura

Garcia Hernandez Buonfilio Pazcual
Shiraishi Pifia Enrique Kenji

Hardy Pérez Martina

Ladrén de Guevara Carmona Braulio
Cervantes Negrete Mariana

Moguel Littlehales Rodolfo

Estructura Ocupacional
Plaza

4530
3986
5060
4893
4391
5109

5172

31 de julio de 2025



	PMAGOM

