Puesto - Función		Servidor Público	Plaza
		Gutiérrez Ortiz Mena Alfredo	8
Secretaria de Estudio y Cuenta Cod	ordinadora de Ponencia	Treviño Fernández Sofía del Carmen	4781
Secretario de Estudio y Cuent	ta	Mosqueda Velázquez José Alberto	475
Secretario de Estudio y Cuenta		Bárcena Zubieta Rogelio Arturo	480
Secretario de Estudio y Cuent		Barbosa Portillo Justino	481
Secretaria de Estudio y Cuent		Mota Casillas Lucia Isabel	3234
Secretaria de Estudio y Cuent		Rodríguez Cruz Frida	4782
Secretario de Estudio y Cuent		Weichsel Zapata Camilo Raziel	4786
Secretario de Estudio y Cuenta		Mesta Orendain Santiago	4789
Secretario de Estudio y Cuenta		Hernández Macías Juan Luis	4854
Secretario de Estudio y Cuenta		Ruiz Martínez Lasso Luis Felipe	5237
Secretario Particular de Mando Superior		García Badilla Abelardo	484
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto		Castañeda Bonfil Alejandro	4783
Asesor	do y odenia rajunto	López Vides Roberto	4038
Asesor		Cordova Bejarano Jose Gerardo	4726
Secretaria Al	nvilier I	Ramírez Sánchez Adriana Marisela	4868
	aria Auxiliar de Ponencia	Gutiérrez Zamacona Araceli Carmona Solórzano Yesica	758 485
	aria Auxiliar de Ponencia		
	aria Auxiliar de Ponencia	Hernández Carrillo Constanza	4590
	aria Auxiliar de Ponencia	Gutiérrez Padilla Michell	513
	ario Auxiliar de Ponencia	Terrón González Jorge Enrique	3239
	aria Auxiliar de Ponencia	Velázquez de la Paz Jeannette	3547
	ecretario Auxiliar II	Hermosillo Sánchez José de Jesús	3233
	ecretaria Auxiliar II	Pérez Castro Noemí	4308
	ecretaria Auxiliar II	Peña Cambrón Aideé	3542
	ecretario Auxiliar II	Castañón Chávez Diego Eduardo	4784
	ecretario Auxiliar II	Flores Alvarez Daniel	3540
		Martínez Díaz Carolina	511
		Ponce Báez Gabriela	402
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Arellano Cortés Iris Noemí	44
	Secretaria Auxiliar de Acuerdos	Espina Jimenez Miriam Irais	350
<u> </u>	Secretario Auxiliar de Acuerdos	García Flores Israel Alejandro	503
	Profesional Operativa	García Pineda Ovdulia	506
	Profesional Operativo	Torres Diaz Marco Polo	3326
	Profesional Operativa	Muñoz Avila Esperanza	4037
	► Profesional Operativa	Brito Ocampo Dulce María	3704
	➢ Profesional Operativo	Meade Cuevas Dionisio	4529
	Profesional Operativo	Gil Soto David Alejandro	4790
	Profesional Operativo	Medina Sánchez Ricardo	5108
	Profesional Operativa	Gutiérrez Balderas Paola	4280
	Profesional Operativo	Vacante	4539
	Profesional Operativo	Vacante	5180
	► Profesional Operativo	Del Puerto Ajás Jaime	4303
	► Profesional Operativa	Cobos Guzmán Citlalli	4269
	Profesional Operativa	Ruiz Cervantes Yureni Judit	3590
	Técnico Operativo	Vargas Vargas Francisco Javier	856
	Técnico Operativo	Vazquez Rayón Nilton	483
	Técnico Operativo	Solórzano Rincón Roger Benjamín	4745
	Técnica Operativa	Adame Herrera Esperanza de Guadalupe	4878
	Técnico Operativo	Michel Galnares Ambrosio	482
	Técnica Operativa	González Nóguez Fabiola	502
	Técnico Operativo	Pérez Núñez Humberto Antonio	3185
	Técnica Operativa	Orantes Jordan Victoria	3296
	Técnica Operativa	Palacios Beltrán Nathaly	3548
	Técnico Operativo	López Nachón Gustavo Melchor	4520

1 de 2 31 de julio de 2025

Suprema Corte de Justicia de la Nación		Ponencia del Ministro Alfredo Gutiérrez Ortiz Mena Estructura Ocupacional	
Puesto - Función		Servidor Público	Plaza
<b>_</b>	Técnica Operativa	Sales Ortiz Cordelia Laura	4530
<b>=</b>	Técnico Operativo	García Hernández Buonfilio Pazcual	3986
<b>&gt;</b>	Técnico Operativo	Shiraishi Piña Enrique Kenji	5060
<b>&gt;</b>	Técnica Operativa	Hardy Pérez Martina	4893
<b>&gt;</b>	Técnico Operativo	Ladrón de Guevara Carmona Braulio	4391
<b>&gt;</b>	Técnica Operativa	Cervantes Negrete Mariana	5109
<b>=</b>	Técnico Operativo	Moguel Littlehales Rodolfo	5172

2 de 2 31 de julio de 2025